
令和２年５月１日

愛知県立小牧高等学校同窓会

同 窓 会 役 員 殿

愛 知 県 立 小 牧 高 等 学 校

同 窓 会 会 長 土 屋 靖 男

（公印省略）

同窓会役員会・学年代表者会および総会の開催について（中止のお知らせ）

新緑の候となりましたが、役員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。平素は小牧高等学校同窓会の各事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、下記のとおり定例の同窓会役員会および学年代表者会の開催を、予定しておりま

したが、新型コロナウイルスの蔓延により、皆様の安全を第一と考え、今回の開催を中止

したいと思います。加えて、８月１６日に予定しておりました、同窓会総会も中止といた

します。

非常事態宣言のもと、学校は休校となり、生徒は自宅学習、職員は、５から７割が在宅

勤務となっております。また、７月・８月に開催を予定されている花火大会やお祭り等も

多くが、中止と聞いております。感染症との戦いは、人類の永遠の課題であり、新型コロ

ナの終息には、長くかかると推察されます。忍耐強くあり、人類の叡智と連帯により、一

日も早く、安心・安全な日常が戻りますことを、切に願っております。

同封いたしました、資料をご精査いただき、何かご不明な点がございましたら、事務局

野田、総務小林まで、ご一報をお願いいたします。なお、議題等につきましては、皆様に

ご確認するのが本筋ですが、今回につきましては、会長に一任ということでお願いいたし

ます。

記

＜中止になる項目＞

１ 日 時 ①令和２年６月２０日（土曜日） 役員会 午後１時より

学年代表者会 午後２時３０分より

②令和２年８月１６日（日曜日） 総会 午前１１時より

２ 場 所 ①愛知県立小牧高等学校 校長室・図書室

②名鉄小牧ホテル

３ 議 題 令和２年同窓会役員選出

平成３１年・令和元年度 事業報告 会計報告

令和２年度 事業計画案 会計予算案等

令和２年度 同窓会総会・懇親会について

会報「曳馬だより」について・・・７月中・下旬発行予定

曳馬会会員名簿の発行について・・・７月中・下旬発送予定

創立１００周年記念行事・式典等について

・・・実行（準備）委員会組織案

卒業５０周年記念行事について

愛知県立小牧高等学校同窓会事務局

庶務統括 野田 良彦

電話 ０５６８－７７－１２３１


